18/07/2025
VENTILADOR STARTECH  FAN6X25TX3H 60MM 5000RPM NEGRO
Especificaciones
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
26 mm
 Profundidad del paquete
156 mm
 Altura
25 mm
 Peso del paquete
100 g
 Profundidad
60 mm
 Peso
54 g
 Ancho
60 mm
 Altura del paquete
185 mm
 Detalles tecnicos
 Sustainability certificates
RoHS
 Contenido del embalaje
 Cantidad por paquete
1 pieza(s)
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
-10 - 80 Â°C
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Velocidad de rotacion (max.)
5000 RPM
 Nivel de ruido (alta velocidad)
30 dB
 Tipo de soporte
Doble rodamiento de bolas
 Adecuado para
Carcasa del ordenador
 Maximo flujo de aire
26.63 cfm
 Enfriamiento
 Diametro de ventilador
6 cm
 Caracteristicas
 Tipo
Ventilador
$170.28MN
Pagina 1/1